Prefeitura Municipal de São José dos Campos
....... Estado de São Paulo--.

DECRETO N° 10 . 609/02
de 24 de abril de 2002

PUBLICADO IA.) NO Jr .

BOLETIM oo Mur·~,.. L_
N• .1~~ .. de~c;.:Df:'V--

Declara hóspede oficial do Município de São
José dos Campos o Excelentíssimo Sen ho r Alain
Rouquié .

O Pre feito Municipal de São José dos Campos ,
no uso de suas atribuições l egais,

D E C R E T A:

Art . 1° . É considerado hóspede oficial do
Município de São José dos Campos o Excelentíssimo Senhor Alain
Rouquié, Digníssimo Emba ixador da França no Brasil , que honra a cidade
com sua ilustre visita .

Art . 2°. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação , revogadas as disposições em contrário :

24 de abril de 20 0 2 .
Prefeitura Municipal de São J osé dos Campos,

Prefeito Mu i ipal

f/(~
Lu no Go~es

Consu tor Leg{tlativ! ~

~~ti~r~)rfez
Assessora de Eventos Of1ciais

Registrado na Di visão de E'ormali zação e Atos
da Secretaria de Ass untos Jurídicos, aos vinte e quatro dias do mês de
abril do ano de dois mi l e dois .

f_L:t~~1c~~
Roberta Mar condes Fourniol Rebello

Divisão de Formal ização e Atos